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FEK bachelor 
      

Nr Emri 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 
75 poenë 
në provim 

% e 
fituar në 
provim 
nga max 
80% 

% e fituar 
nga 
punimi  
gjatë 
semestrit  
nga max 
20 % 

% e 
fituar ne 
provim 
dhe nga 
punimi  
gjatë 
semestri
t  nga 
max 100 
% Nota Vërejtje 

1 Ardora Kuci 54 57.6% 4.0% 61.6% 7   

2 Aulona Latifi 69 73.6% 0.0% 73.6% 8   

3 Diellza Burniku 51 54.4% 6.0% 60.4% 7   

4 Edisa Shabanaj 51 54.4% 7.0% 61.4% 7   

5 Egzona Haradinaj 33 35.2% 15.0% 50.2% 5   

6 Erza Morina 66 70.4% 10.0% 80.4% 9   

7 Fisnik Musa 39 41.6% 8.0% 49.6% 6   

8 Gresa Gjata 21 22.4% 0.0% 22.4% 5   

9 Leutrim Brahimi 30 32.0% 0.0% 32.0% 5   

10 Liridona Ramadani 72 76.8% 10.0% 86.8% 9   

11 Muharrem Saragjolli 27 28.8% 0.0% 28.8% 5   

12 Munib Vuciterna 33 35.2% 15.0% 50.2% 6   

13 Pranvera Steli 51 54.4% 6.0% 60.4% 7   

14 Premtim Thaqi 42 44.8% 10.0% 54.8% 6   

15 Qetina Tahirukaj 66 70.4% 0.0% 70.4% 8   

16 Riard Dernjani 63 67.2% 3.0% 70.2% 8   

17 Rron Sahitaj 36 38.4% 12.0% 50.4% 6   

18 Vesa Daka 36 38.4% 12.0% 50.4% 6   

19 Yllka Blakqori 60 64.0% 6.0% 70.0% 8   

20               

        Vërejtje: Nota fitohet në provim 80% dhe nga punimet gjatë semestrit 20%. 
 Si dhe Aktivitetet shtesë 
 Ka mundësi që ndonjërit mos ti është shënuar % e saktë e fituar gjatë semestrit. 
 E njëjta do të shënohen nese ka pike kandidati. 

   Nota evidentohet ne SEMS e mund te konfirmohet me daten 08.06.2023 ne ora 10 ose me email 
fatosuk@yahoo.com 



 


